
UCHWAŁA Nr VI/31/2015

RADY GMINY SOŃSK

z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia w drodze darowizny od Skarbu Państwa zabudowanej nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 roku poz. 518 ze zm.) Rada Gminy Sońsk

uchwala co następuje:

§ 1

1.  Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  na  własność  Gminy  Sońsk  w  drodze  darowizny  od  Skarbu

Państwa, nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka

numer  18  o  powierzchni  0,1488  ha,  położonej  w  miejscowości  Gołotczyzna,  gmina  Sońsk,

uregulowanej w księdze wieczystej KW 28464.

2. Darowizna nieruchomości, opisanej w ust. 1, nastąpi z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe

gminy oraz realizacje zadań własnych gminy w zakresie opieki nad zwierzętami. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/192/2013 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk

Krzysztof Nowicki


